te ibi ad habitandos homines de Pulica sine contrad. domino-

rum et ca.stellanorum de Fosdenova, et si ipsi hom. de Pulica

voluerint in villa de Pulica aliquas munitiones Tacere, sit

eis licitum et libitum sine contrad. dominorum et castel-

lanorum de Fosdenova facere in villa ipsa, ubi voluerint,

cum voluntate dom. ep., se coudunare omnes fortitudines

et munitiones quas voluerint, eo tamen salvo quod dom.

ep. qui prò tempore fuerit non debeat dominos de Fo-
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sdenova offendere de castro ipso, vel de villa ipsa. Item,

laudamus et arbitramur, ut domini de Fosdenova debent

coadunare et deffendere ad eorum posse ipsos homines de

Pulica et in castro et in villa contra omnes homines et per-

sonas, excepto contra dom- lun. ep- qui prò tempore fue-

rit et eius nuncios, et ipsi de Pulica debeant coadunare ipsos

de F"osd. contra omnes hom. et personas, excepto contra

dom. lun. ep. qui prò tempore fuerit et eius nuncios.

Item, laudamus et arbitramur ut ipsi hom. de Pulica

debeant facere ad castrum de Fosdenova et ad eius

castri munitionem, ad voluntatem potestatis de Fosde-

nova, murum unum de duobus pontibus, tantum murum
per lonjjum videlicet quantum fuimus arbitrati, et quan-

do alii muraverint ibi, ipsi de Pulica ipsum murum
quod fecerint debeant in altum murare, tantum quantum

alii qui alium murum ad ipsum castrum muraverint, in

altum levaverint, et ipsum murum videlicet quem fece-

rint debeant manutenere et rehedificare si ruerit ; et de-

beant communiter omni anno in mense a.ug. dare et sol-

vere dominis de Fosdenova communiter star. XII fru-

menti boni, mundi et sicci ad starium nunc curr., ab

omnibus vero aliis factionibus et serviciis quas et que fa-

ciebant castro de Fosdenova et dominis de Fosd. ipsos

hom. de Pulica absolviinus per laudamentum, precipientes

dominis de Fosd. quod nichil preter quam dictum frum.

et certos eorum redditus, si (]uos ibi habent, de cetero eis

non tollant nec toUi faciant. Item, laudamus et arbitramur

ut domini de Fosdenova campos hom. de Pulica sitos in

loco dicto Arli. excepto prato quod ibi habet Guilielmus

de Gaforio quod volumus ut ipse Guil. eiusque her. a dom.

ep." recognoscant, eisdem hom. de Pulica in integrum re-

stituant et deffendant, quod pratum et campum non possint

de cetero exemplari nec protendi ultra terminos quos nos

arbitri ponemus vel faciemus poni. Ite.n, laudamus ut do-

minus ep. absolvat castellanos de Fosdenova a sacramento